
Zarządzenie nr 243/2021

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 27 grudnia 2021 roku

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzania przetargów, rokowań na

zbycie i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Aleksandrów Łódzki.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899) oraz § 8 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2213).

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego

zarządza, co następuje:

§1. Powołuje Komisję do przeprowadzania przetargów, rokowań na zbycie i dzierżawę 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Aleksandrów Łódzki, w następującym składzie:

1. Paweł Bojda -przewodniczący komisji

2. Mirosława Niemier -zastępca przewodniczącego komisji

3. Joanna Kacprzak -zastępca przewodniczącego komisji

4. Monika Kozelan-Napieraj-członek komisji

5. Anna Brzezicka -członek komisji

6. Joanna Marciniak -członek komisji

§2. Traci moc Zarządzenie nr 228/2015 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 15 

grudnia 2015 roku w sprawie: powołania komisji do przeprowadzania przetargów 

organizowanych w celu wyłaniania nabywców sprzedawanych, oddawanych w użytkowanie 

wieczyste lub dzierżawców nieruchomości a także przeprowadzania rokowań na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Aleksandrów Łódzki.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


